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Name Vorname Adresse PLZ Ort Schweiss -

Richer 

National Internat. Prüfungs 

 -Leiter 

Tel. E-Mail 

Bäbler  Nick  Tannhübelstr. 14 5212 Hausen Ja Ja Nein Ja 
079 410 55 12 

056 442 55 43 
nick.baebler@bluewin.ch 

Baumann Martin Dorfstr.51 3073 Gümlingen Ja Ja Nein Nein 079 705 55 65 tinu.baumann@gmail.com  

Bieri Andreas Rainweg 7 4938 Rohrbach Ja Ja Ja Ja 
079 356 06 17 

062 965 16 47 
a-m.bieri@bluewin.ch  

Bisig  Roger Grossbachstr.62 8841 Gross Ja Ja Ja Ja 
055 412 31 20 

079 239 62 94 
robisig@bluewin.ch  

Hänsli Mario Verenastr. 14 4522 Rüttenen Ja Ja Nein Nein  
079 448 07 45 

032 623 45 16 
mado59@gawnet.ch  

Hollenstein Peter Unterdorf 5 9327 Trübach Ja Ja Nein Nein 
071 841 74 30 

079 407 26 46 
hollenstein@premiumjob.ch  

Jäggi Jürg Verenastr.14 4522 Rüttenen Ja Ja Ja Ja  079 632 21 10 j.jaeggi@bluewin.ch 

Jäggi  Valentin Eschenweg 18 4500 Solothurn Ja Ja Ja Ja  
079 687 53 13 

032 622 61 13 
-- 

Leuenberger Roger Waldeck 259 5502 Hunzenschwil Ja  Ja Ja Nein 
079 332 58 47 

062 897 40 70  
leu-waldeck@bluewin.ch  

Merz Hansrudolf Hauptstrasse 37 5733 Leimbach Ja Ja Ja Ja 062 771 21 48 -- 

Pfulg  Josef Alpenblick 6113 Romoos Ja Ja Ja Ja 
079 428 14 70 

041 480 22 82 

jospfulg@hotmail.com 
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Rahner Stephan Hans-Thoma Str.15a D-79100 Freiburg Ja Ja Ja Ja 
+49 171 321 306 8  
+49 761 709 401  
+49 704 850 0 Fax 

   stefan.rahner@t-online.de 

Sätteli  Richard Mangelburg 9402 Mörschwil Ja Ja Nein Ja 071 866 22 26 info@saetteli.ch  

Schlatter Alex Verenahof 8 8236 Büttenhardt Ja Ja Nein Nein 079 67241 34 alex.schlatter@bluewin.ch  

Schmid  Paul Talstrasse 3 
D-79189 

Bad Krozingen 
Ja Ja Ja Ja 

+49 171 937 793 2 

+49 763 382 222 
schmid.paul@t-online.de  

Schuhmacher Rosmarie Schützenstrasse 22 3177 Laupen Ja Ja Ja Ja  031 747 89 61 rosi@bglaupen.ch  

Stacher Max Harzstrasse 5 9608 Ganterschwil Ja Ja Ja Ja  

079 370 09 16 

071 983 17 79 
wh.stacher@thurweb.ch  

Sticher Josef alte Hallwilerstr. 3 5724 Dürrenäsch Ja Ja Ja Ja 
079 350 89 71 

062 777 46 55 
josef.sticher@bluewin.ch  

von Rotz Alois Geissmattli 11 6067 Melchtal Ja  Ja Ja Ja 
079 427 83 37 

041 669 14 75 
vonrotz.a@bluewin.ch 

Weishäupl Holger Solothurnerstr.30 3297 Leuzigen Ja Ja Nein Nein 
079 680 83 06 

032 652 89 84 
h.weishaeupl@bluewin.ch  
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Ackermann Patrick Alpsteinstrasse 24 9230 Flawil 
LRA 

Nein 

LRA 

2015 
Nein Nein 076 549 97 28 patrick_ackermann@hotmail.com  

Bärtschi  Ulrich Scheuer 1 3418 Rüegsbach 
LRA 

Nein 

LRA 

2018 
Nein Nein 079 873 16 56 ulrich.baertschi@gmail.com 

Annen Markus Frauholzstrasse 5 6422 Steinen 
LRA 

Nein 

LRA 

2018 
Nein Nein 079 217 64 15 annen.markus@bluewin.ch 

 


